ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm:  „Lucrări de reparație exterioare a căminului nr.1 situat pe 
adresa mun. Chișinău str. N. Costin 55”. 

Cod CPV  45453000-7 

pentru suma de: 

804 834,00  (Opt sute patru mii opt sute treizeci si patru lei, 00 bani) 
la care se adaugă  
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

160 967,00  (Una suta sasezeci mii noua sute sasezeci si sapte lei, 00 bani) 
În total: 
965 801,00  (Noua sute sasezeci si cinci mii opt sute unu lei,00 bani) 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem